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Aut.Int. Mugello 5.245 mCampionato Italiano GT Endurance - Classifica Qualifiche 2 GTCup

ACI Racing Weekend Mugello, 13-14 Luglio 2024

Classe Rel.TeamConduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'51.329292  3Porsche 911 Cup 992Centri Porsche TicinoCentri Porsche TicinoFONTANA Alex GTC-GTC2ACHE

2     1'51.855        0.526127  3Porsche 911 Cup 992RaceventRaceventLAURINI Ludovico        0.526GTC-GTC2PITA

3     1'52.268        0.939172  3Lamborghini Huracán ST EVO 2DL RacingDL RacingFONTANA Andrea        0.413GTC-GTC1PITA

4     1'52.831        1.502212  4Ferrari 488 Challenge EvoBest LapBest LapAGOGLIA Pietro        0.563GTC-GTC1AITA

5     1'53.253        1.924202  4Lamborghini Huracán ST EVO 2HC Racing DivisionHC Racing DivisionCLEMENTI PISANI Alberto        0.422GTC-GTC1AITA

6     1'53.510        2.181217  3Porsche 911 Cup 992EF RacingEF RacingVAN DER SLOOT Sandra        0.257GTC-GTC2ANLD

7     1'53.951        2.622162  4Lamborghini Huracán ST EVO 2DL RacingDL RacingBADAWI Ibrahim        0.441GTC-GTC1PEGY

8     1'54.244        2.915111  4Ferrari 488 Challenge EvoBest LapBest LapDEMARCHI Luca        0.293GTC-GTC1PITA

9     1'54.510        3.181207  3Lamborghini Huracán ST EVO 2Invictus CorseInvictus CorseANAPOLI Giovanni        0.266GTC-GTC1AITA

10     1'54.903        3.574151  2Ferrari 488 Challenge EvoSR&RSR&RSCHOFIELD Lyle        0.393GTC-GTC1PIRL

11     1'54.967        3.638255  4Ferrari 488 Challenge EvoReparto Corse RAMReparto Corse RAMDAMINATO Fabio        0.064GTC-GTC1AITA

12     1'54.971        3.642272  4Lamborghini Huracán ST EVO 2DL RacingDL RacingRIVA Giacomo        0.004GTC-GTC1AITA

13     1'55.952        4.623103  3Ferrari 488 Challenge EvoEasy RaceEasy RaceBACCI Alex        0.981GTC-GTC1PITA

14     1'57.234        5.905122  4Porsche 911 Cup 992EbimotorsEbimotorsNICOLOSI Giuseppe        1.282GTC-GTC2PITA

15     2'01.588       10.259232  3Lamborghini Huracán ST EVO 2LEMA RacingLEMA RacingFONDI Maurizio        4.354GTC-GTC1AITA

48°C

31°C

PistaDRY

51%

Condizioni

Umidità Aria

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Simone Leoni                         Gabriele Lancieri

Esposta alle:  ...........................
13/07/2024 17:4717:39

FineInizio  
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Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

SCHOFIELD 151 ITA Ferrari 488 Challenge EvoSR&R     1'54.903  164,33017:43'03.294L.

FONTANA 172 ITA Lamborghini Huracán ST EVO 2DL Racing     1'52.268 -2.635  168,18717:43'07.315A.

FONTANA 292 SVN Porsche 911 Cup 992Centri Porsche Ticino     1'51.329 -0.939  169,60517:43'11.164A.

Stewards :                          Valerio Brizzolari                         Simone Leoni                         Gabriele Lancieri

Esposta alle:  ...........................
13/07/2024 17:4717:39

FineInizio  

 



Campionato Italiano GT Endurance - Best Sectors & Speed Qualifiche 2 GTCup Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 13-14 Luglio 2024

MIGLIOR GIRO

    1'51.3291 FONTANA Alex Porsche 911 Cup 992292
    1'51.8552 LAURINI Ludovico Porsche 911 Cup 992127
    1'52.2683 FONTANA Andrea Lamborghini Huracán ST EVO 2172
    1'52.8314 AGOGLIA Pietro Ferrari 488 Challenge Evo212
    1'53.2535 CLEMENTI PISANI Alberto Lamborghini Huracán ST EVO 2202
    1'53.5106 VAN DER SLOOT Sandra Porsche 911 Cup 992217
    1'53.9517 BADAWI Ibrahim Lamborghini Huracán ST EVO 2162
    1'54.2448 DEMARCHI Luca Ferrari 488 Challenge Evo111
    1'54.5109 ANAPOLI Giovanni Lamborghini Huracán ST EVO 2207
    1'54.90310 SCHOFIELD Lyle Ferrari 488 Challenge Evo151
    1'54.96711 DAMINATO Fabio Ferrari 488 Challenge Evo255
    1'54.97112 RIVA Giacomo Lamborghini Huracán ST EVO 2272
    1'55.95213 BACCI Alex Ferrari 488 Challenge Evo103
    1'57.23414 NICOLOSI Giuseppe Porsche 911 Cup 992122
    2'01.58815 FONDI Maurizio Lamborghini Huracán ST EVO 2232

SPEED

Ferrari 488 Challenge Evo 267,3AGOGLIA Pietro 1 212
Ferrari 488 Challenge Evo 264,7BACCI Alex 2 103
Ferrari 488 Challenge Evo 264,7DAMINATO Fabio 3 255
Ferrari 488 Challenge Evo 262,1DEMARCHI Luca 4 111
Porsche 911 Cup 992 260,9LAURINI Ludovico 5 127
Porsche 911 Cup 992 260,2FONTANA Alex 6 292
Porsche 911 Cup 992 260,2VAN DER SLOOT Sandra 7 217
Porsche 911 Cup 992 259,6NICOLOSI Giuseppe 8 122
Lamborghini Huracán ST EVO 2 258,4ANAPOLI Giovanni 9 207
Lamborghini Huracán ST EVO 2 258,4RIVA Giacomo 10 272
Lamborghini Huracán ST EVO 2 257,1CLEMENTI PISANI Alberto 11 202
Lamborghini Huracán ST EVO 2 256,5FONTANA Andrea 12 172
Lamborghini Huracán ST EVO 2 256,5BADAWI Ibrahim 13 162
Ferrari 488 Challenge Evo 255,3SCHOFIELD Lyle 14 151
Lamborghini Huracán ST EVO 2 247,7FONDI Maurizio 15 232

SEG. 1

      26.857LAURINI Ludovico1 127

      26.916FONTANA Alex2 292

      27.079CLEMENTI PISANI Albe3 202

      27.107FONTANA Andrea4 172

      27.167AGOGLIA Pietro5 212

      27.280DEMARCHI Luca6 111

      27.371VAN DER SLOOT Sandr7 217

      27.421DAMINATO Fabio8 255

      27.520BADAWI Ibrahim9 162

      27.554RIVA Giacomo10 272

      27.642SCHOFIELD Lyle11 151

      27.667ANAPOLI Giovanni12 207

      27.761BACCI Alex13 103

      27.890NICOLOSI Giuseppe14 122

      28.786FONDI Maurizio15 232

SEG. 2

      22.676FONTANA Alex1 292

      22.712FONTANA Andrea2 172

      22.785LAURINI Ludovico3 127

      22.965AGOGLIA Pietro4 212

      23.018CLEMENTI PISANI Albe5 202

      23.236BADAWI Ibrahim6 162

      23.306DAMINATO Fabio7 255

      23.357DEMARCHI Luca8 111

      23.384SCHOFIELD Lyle9 151

      23.449VAN DER SLOOT Sandr10 217

      23.465RIVA Giacomo11 272

      23.583ANAPOLI Giovanni12 207

      23.657BACCI Alex13 103

      24.135NICOLOSI Giuseppe14 122

      24.945FONDI Maurizio15 232

SEG. 3

      35.281FONTANA Alex1 292

      35.490FONTANA Andrea2 172

      35.511LAURINI Ludovico3 127

      35.941VAN DER SLOOT Sandr4 217

      35.986BADAWI Ibrahim5 162

      36.087CLEMENTI PISANI Albe6 202

      36.170AGOGLIA Pietro7 212

      36.294DEMARCHI Luca8 111

      36.315ANAPOLI Giovanni9 207

      36.506RIVA Giacomo10 272

      36.653SCHOFIELD Lyle11 151

      36.790DAMINATO Fabio12 255

      37.244BACCI Alex13 103

      37.432NICOLOSI Giuseppe14 122

      38.707FONDI Maurizio15 232

SEG. 4

      26.456FONTANA Alex1 292

      26.488AGOGLIA Pietro2 212

      26.702LAURINI Ludovico3 127

      26.719DAMINATO Fabio4 255

      26.749VAN DER SLOOT Sandr5 217

      26.761FONTANA Andrea6 172

      26.913DEMARCHI Luca7 111

      26.945ANAPOLI Giovanni8 207

      26.963CLEMENTI PISANI Albe9 202

      26.989BADAWI Ibrahim10 162

      26.990BACCI Alex11 103

      27.061SCHOFIELD Lyle12 151

      27.376RIVA Giacomo13 272

      27.627NICOLOSI Giuseppe14 122

      28.792FONDI Maurizio15 232
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103 Easy Race (1'55.952)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alex Bacci

 1  

 2       44.902       29.051     2'22.389      40.436       28.000 P 119,3 17:41'33.526

 3       37.418       26.990     1'56.046      27.949       23.689 261,5 17:43'29.572

 4       37.244       27.085     1'55.952      27.966       23.657 263,4 17:45'25.524

 5       46.113      27.761       23.668 264,7

111 Best Lap (1'54.244)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Luca Demarchi

 1  

 2       41.077       30.047     2'36.621      42.136       43.361 P 122,4 17:42'08.238

 3       36.431       26.913     1'54.350      27.282       23.724 262,1 17:44'02.588

 4       36.294       27.085     1'54.402      27.280       23.743 261,5 17:45'56.990

 5       36.593       26.916     1'54.244      27.378       23.357 260,2 17:47'51.234

122 Ebimotors (1'57.234)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giuseppe Nicolosi

 1  

 2       40.206       31.032     2'18.291      39.907       27.146 P 118,3 17:41'32.186

 3       38.940       28.392     1'59.876      28.409       24.135 254,7 17:43'32.062

 4       37.432       27.627     1'57.522      28.141       24.322 259,0 17:45'29.584

 5       37.456       27.729     1'57.234      27.890       24.159 259,6 17:47'26.818

127 Racevent (1'51.855)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Ludovico Laurini

 1  

 2       36.541       31.184     2'09.364      36.535       25.104 P 165,6 17:41'26.632

 3       35.822       26.774     1'52.413      26.980       22.837 260,2 17:43'19.045

 4       35.511       26.702     1'51.855      26.857       22.785 260,2 17:45'10.900

 5       38.273      27.091       26.267 260,9

151 SR&R (1'54.903)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Lyle Schofield

 1       37.596       27.437       24.340 169,3

 2       36.653       27.061     1'54.903      27.675       23.514 255,3 17:43'03.294

 3       36.920       27.079     1'55.025      27.642       23.384 254,7 17:44'58.319

 4       38.389      28.560       26.205 255,3

162 DL Racing (1'53.951)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Ibrahim Badawi

 1  

 2       38.230       32.477     2'21.296      44.226       26.363 P 118,2 17:41'29.816

 3       36.250       26.989     1'54.751      27.962       23.550 253,5 17:43'24.567

 4       35.986       27.196     1'53.951      27.533       23.236 256,5 17:45'18.518

 5       38.462       29.249     1'58.921      27.520       23.690 255,9 17:47'17.439

172 DL Racing (1'52.268)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Andrea Fontana

 1  

 2       40.356       27.581     2'08.813      36.246       24.630 P 156,5 17:41'15.047

 3       35.557       26.761     1'52.268      27.238       22.712 253,5 17:43'07.315

 4       35.490       26.948     1'52.294      27.107       22.749 255,9 17:44'59.609

 5       37.973      27.394       25.207 256,5

202 HC Racing Division (1'53.253)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alberto Clementi Pisani

 1  

 2       38.900       27.407     2'12.405      37.464       28.634 P 164,1 17:41'54.658

 3       36.155       26.972     1'53.825      27.390       23.308 255,3 17:43'48.483

 4       36.087       26.963     1'53.370      27.079       23.241 256,5 17:45'41.853

 5       36.118       27.012     1'53.253      27.105       23.018 257,1 17:47'35.106

207 Invictus Corse (1'54.510)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giovanni Anapoli

 1  

 2       40.565       28.609     2'17.092      40.994       26.924 P 128,1 17:41'46.334

 3       36.494       27.089     1'55.662      28.223       23.856 255,3 17:43'41.996

 4       36.315       26.945     1'54.510      27.667       23.583 257,1 17:45'36.506

 5       39.025      29.546       26.343 258,4

212 Best Lap (1'52.831)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Pietro Agoglia

 1  

 2       39.476       27.211     2'23.830      38.037       39.106 P 174,2 17:42'00.416

 3       36.170       26.498     1'52.831      27.167       22.996 267,3 17:43'53.247

 4       36.381       26.782     1'53.720      27.255       23.302 267,3 17:45'46.967

 5       36.233       26.488     1'53.152      27.466       22.965 266,7 17:47'40.119

217 EF Racing (1'53.510)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Sandra van der Sloot

 1  

 2       36.978       28.084     2'10.799      41.203       24.534 P 115,8 17:41'31.763

 3       36.097       26.815     1'53.862      27.466       23.484 255,3 17:43'25.625

 4       35.941       26.749     1'53.510      27.371       23.449 260,2 17:45'19.135

 5       38.742      27.785       24.890 260,2

232 LEMA Racing (2'01.588)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Maurizio Fondi

 1  

 2       44.584       31.418     2'27.946      39.635       32.309 P 130,8 17:42'14.073

 3       38.707       29.137     2'01.588      28.799       24.945 247,7 17:44'15.661

 4       39.106       28.792     2'02.246      28.786       25.562 247,7 17:46'17.907

255 Reparto Corse RAM (1'54.967)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Fabio Daminato

 1  

 2       39.683       30.661     2'17.693      40.281       27.068 P 153,4 17:41'22.324

 3       36.790       26.719     1'54.967      27.642       23.816 260,9 17:43'17.291

 4       41.743       28.018     2'00.488      27.421       23.306 263,4 17:45'17.779

 5       37.233       27.050     1'55.434      27.514       23.637 264,7 17:47'13.213

272 DL Racing (1'54.971)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Giacomo Riva

 1  

 2       41.187       29.640     2'15.960      39.661       25.472 P 138,6 17:41'23.809

 3       37.381       27.376     1'56.653      27.814       24.082 255,9 17:43'20.462

 4       37.039       27.643     1'55.841      27.554       23.605 258,4 17:45'16.303

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato13/07/2024
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 5       36.506       27.444     1'54.971      27.556       23.465 258,4 17:47'11.274

292 Centri Porsche Ticino (1'51.329)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

Alex Fontana

 1  

 2       37.521       30.097     2'09.585      37.566       24.401 P 122,4 17:41'19.835

 3       35.281       26.456     1'51.329      26.916       22.676 259,6 17:43'11.164

 4       35.294       26.547     1'51.559      27.016       22.702 259,6 17:45'02.723

 5       40.564      27.161       25.725 260,2

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato13/07/2024



Campionato Italiano GT Endurance - Meteo Qualifiche 2 GTCup Aut.Int. Mugello 5.245 m

ACI Racing Weekend Mugello, 13-14 Luglio 2024

Session started 17:39 - Session ended 17:47
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